Ver.1.00

 CPS-ANT-R5-01   1

 CONPROSYS シリーズ
Antenna 5m
CPS-ANT-R5-01

※製品の価格･仕様･色･デザインは、予告なしに変更することがあります。

※CONPROSYSは、株式会社コンテックの登録商標です。

本製品は、CONPROSYS シリーズ 4G WANモデル用の外部アンテナです。

対象機種は下記のとおりです。
■CONPROSYS Series：コンパクトタイプ
・CPS-MG341G5-ADSC1-931
・CPS-TM341G5MB-ADSC1-931

■CONPROSYS Series：スタックタイプ
・CPS-MCS341G5-DS1-130

※本内容については予告なく変更することがあります。
※最新の内容については、当社ホームページをご覧ください。
※データシートの情報は2020年8月現在のものです。

 仕様

項目 仕様
周波数帯域 800MHz帯、2GHz帯、2.5GHz帯
インピーダンス 50Ω
ケーブル長 5m

利得
800MHz帯 -1.0dBi以下
2GHz帯 -1.0dBi以下
2.5GHz帯 -1.0dBi以下

内ケーブル
損失

800MHz帯 約3.2dB(参考値)
2GHz帯 約4.9dB(参考値)
2.5GHz帯 約5.6dB(参考値)

防水性能 IPX6 *1
使用温度範囲 -30 - 80℃
外形寸法 (mm) 83(W)×49.6(D)×160(H)

(ケーブルおよび突起物を含まず)
質量 350g

*1 水中における使用を想定しておりません。

 外形寸法

 商品構成

□ アンテナ…1
□ 取扱説明書…1
□ 基台…1
□ 両面テープ…1

 アンテナの接続方法

本製品は、次のように接続します。

(1)下図のようにアンテナの端子をコントローラにあるアンテナコネクタに差し
込みます。

(2)矢印の方向に端子を回し、端子を接続します。

[mm]